permissa sit permutatio rerum ec-

clesiasticarum 1

2 8 Qualis ad hanc requiraiur causa ?

29 Quando causa specialis utilitatis

ecclesia non requiratur ?

30 An justa causa necessitatis , vel

evidentis utilitatis , aliaeque sole-

mnitates juris reguirantur^ qican-

do permutatio celcbratur inter

duas ecclesias ?

3i 32 Deciditur pro ajfirmativa.

33 34 Solvunturargumenta contraria.

35 36 Afi perniutari pro aliis man^

cipiis possint mancipia , seu ser-

vi ecclesiae ?

37 38 An permutari possint ecclesiae

obtentae in proprietalem , et ex-

cessus redituum compensari pe-

cunia ?

22
Qiiaeritur i. iitrum res spirituales sub permutationem cadant ?

ilesp. hic disliuguendum esse , ulrum agatur de permutanda re spi-

riluali pro lemporali , an pro alia itidem spirituali. Siprimum , ex-

ploralum esl apud omnesj permutalionem lalem sine crimine simo-

niae fieri non posse
;
quia res spirilualis aeslimalionem non recipit.

Haberetur autem pro tali
,
quae aestimalionem recipit, si permuta-

relur
;
quia buic aequipararelur

, cum inler res permutandas debeat

esse aequalilas. Proceditque hoc non ianlum de rebus , sed etiam

de juribus spiritualibus , e. g. jure decimaudi ; nam neque boc, aut

alia sirailia permutari cum re temporali possunt, ob rationem alla-

tam. Neque obsiat
,
quod fructus decimarum vendi non prohibean-

tur
; nam inter hos, et ipsum jus Jata intercedit disparitas : et ra-

tio disparitatis est
,
quia quando permutantur , aul venduntur fru-

ctus, vendilur res mere temporalis
;
quaudo autem jus percipiendi

decimas , veaditur , vel permutatur res spiritualis ; atqui res spiri-

tualis pro re , aut pretio lemporali dari non potest , ut dixi : ergo

elc. Excipiiur
,
quando jus decimandi legitima authoritate superio-

ris absolute et in perpetuum est separatum a titulo spirituali ; lunc
*

eoim jus illud est lemporale
, et cons. pro re , aut pretio tempo-

rali permulari , aut vendi potest.
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23

Si secundum contingat , el agalur de pcrmiitanda re spirilnali

ciira alia re ilidem spiriliiali , videndum , an nlraque sit pure spi-

ritualis , an una spiritualis pure, altera spiritualis mixla ex spiritua'

11 , el teraporali , an denique utraque spirilualis mixla. In primo

casu permulatio fieri polest , ut cum ceteris notat Suar. tom. 1.

de relig, L 4« de simon. c. 3i. n. 3o. Vivian. in c. 9. A. tit. pr.

Vallens. n, 3. hic^ Zoes. n. 5. Pirh. n. Sy. et seqq Konig. n. 6.

et sumitur ex c. Jin. h. tit. et ratio est
,
quia nulla iu hoc appa-